
Liste des stations pour Caudebec-en-Caux ( 76490 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Divers - Garage Caudebec

Automobiles / Volkswagen-Audi

23, avenue du Latham 47 - D982

76490 - Caudebec-en-Caux

49.524625 0.732222

14/12/16

1.479€
14/12/16

1.468€
14/12/16

1.249€

Elan - Garage LopÃ©ra

6, place du gÃ©nÃ©ral de Gaulle -

D982

76490 - Caudebec-en-Caux

49.524702 0.728079

14/12/16

1.499€
14/12/16

1.359€
14/12/16

1.299€

Carrefour market -

Caudebec-en-Caux

Rue de la Sainte-Gertrude

76490 - Caudebec-en-Caux

49.528888 0.722240

21/01/26

1.699€
21/01/26

1.679€
21/01/26

1.659€
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